Diário Oficial – Rio de Janeiro
15 de junho de 2012
Parte I - A

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ATO DA CORREGEDORA-GERAL

PORTARIA NEF nº 155 DE 11 DE JUNHO DE 2012

Desliga, a pedido, estagiários do Ministério Público.

A CORREGEDORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO que compete ao Corregedor-Geral do Ministério
Público a supervisão do Estágio Forense;

CONSIDERANDO que, em qualquer fase do estágio, o estagiário poderá
desligar-se voluntariamente, mediante requerimento dirigido à
Supervisão do Estágio Forense, devidamente instruído com o relatório de
atividades e fichas de frequência e avaliação até a data de seu
afastamento,

R E S O L V E:

Art. 1º - Desligar do Corpo de Estagiários do Ministério Público do Estado
do Rio de Janeiro, com fundamento no disposto no artigo 35, inciso I, da
Resolução GPGJ n° 1.533, de 12 de agosto de 2009, os seguintes
acadêmicos:

ESTAGIÁRIOS

DATA DE
DESLIGAMENTO

ALINE VAZ DOS REIS 02/06/2012

ANA IZABELLA MOREIRA DOS SANTOS 02/06/2012

ANDERSON OLIVEIRA LIMA 02/06/2012

ANDRÉ LUIZ LIBERATO MONTEIRO 02/06/2012

BRANCA FERNANDES PINTO 02/06/2012

BRUNO GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 02/06/2012

CAMILA LEAL GOMES 02/06/2012

CARLOS ARTHUR COELHO SENRA 02/06/2012

DIOGO LEO MACRUZ CORREA 02/06/2012

DIVA MARTA RODRIGUES ROCHA 02/06/2012

ELIANE DE SOUSA JESUINO 02/06/2012

ELISETE GOMES VIANA GONÇALVES 02/06/2012

EVELYN RANAURO CORRÊA 02/06/2012

FÁBIO JÚDICE INÁCIO 02/06/2012

FERNANDA GABRIEL ARAÚJO 02/06/2012

FERNANDA PASTOR DE MORAIS 02/06/2012

GABRIEL DIÓGENES BRASIL DA CRUZ ROCHA 02/06/2012

GABRIELLA RAMOS ELIAS 02/06/2012

GRACIANA ORIBES GUEDES DA SILVA 02/06/2012

HAMILTON LEANDRO FRAGA SALDANHA 02/06/2012

HERBERT SILVA DE OLIVEIRA GOMES 02/06/2012

HUGO SILVA CÂNDIDO DE OLIVEIRA  02/06/2012

JAQUELINE MONIQUE DE OLIVEIRA SOARES DA
SILVA 02/06/2012

JOSÉ PINHEIRO GOMES 02/06/2012

JOSÉ THIAGO DA ROCHA 02/06/2012

LEON FERREIRA FINDLAY CANTELMO 02/06/2012

LUCINÉIA ANTUNES RAMALHO 02/06/2012

LUIZ AUGUSTO GUIMARÃES DA COSTA 02/06/2012

LUIZ GUSTAVO SOARES PINTO 02/06/2012

MARCIO BARBOSA DE OLIVEIRA 02/06/2012

MARCO ANTONIO BARCELOS JUNIOR 02/06/2012

MARIANA MARTINS FOLY 02/06/2012

MAURÍCIO HABIB DE ARAGÃO MAGRANI 02/06/2012

MAURO GONÇALVES DE SOUZA 02/06/2012

NATÁLIA MATTOS MAFORT 02/06/2012

NINA SANIDEI DE MIRANDA BARCELOS 02/06/2012

PATRICK ABRANTES PEREIRA 02/06/2012

PRISCILA BORGES DE OLIVEIRA 02/06/2012

PRISCILLA MONTEIRO ESSABBA SOARES DAS
SILVA 02/06/2012

ROBERTA ALVES BELLO 02/06/2012

RODRIGO DE CARVALHO ALVES 02/06/2012

THÉO COSTA FILHO 02/06/2012

THYAGO SOARES SANTOS 02/06/2012

VICTOR VALE DO PATROCÍNIO 02/06/2012

VIVIANE DOS SANTOS GARCIA 02/06/2012

WALACE BARBOSA LIMA 02/06/2012

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 11 de junho de 2012.

MARIA CRISTINA MENEZES DE AZEVEDO
Corregedora-Geral do Ministério Público – RJ